

HENNALAN HIPPOSUUNNISTUSKOULU VKO 18 – 19 – SPRINTTI

Paikka

Hennalan kasarmialue. Tarkka osoite lähtöpaikalle löytyy linkin kautta.

<https://goo.gl/maps/t4AQVsVHLJF1M3gh7>

Radat ja teema

- alle 10-v. 1,3 km 10 rastia, helppo
- yli 10-v. 1,8 km 13 rastia, haastavampi

Kartta

Sprinttisuunnistuskartta - Hennala, mittakaava 1:4000, viimeiset korjaukset 04/2020. Alueella on työmaita, joiden jäljiltä maastossa on aitoja ja lippusiimoja, mitkä on merkitty karttaan tilapäisellä rakennetulla alueella (violetti alue, symboli 714) sekä ylityskielton symbolilla (paksu violetti viiva, symboli 708). Näitä alueita ei saa ylittää suunnistaessa, joten kiertäkää tarvittaessa alueet, jos ne sattuvat reitillenne.

Myös muita sprintin kiellettyjä alueita on kunnioitettava. Tässä vielä listaus kielletyistä alueista. Suunnistaessa varmasti törmää kielletyn alueen (520), rakennusten (521), läpipääsemättömän kasvillisuuden (410) ja ylityspääsemättömän aidan (518) symboleihin.

	Ylipääsemätön jyrkänne (karttamerkki 201)
	Ylipääsemätön vesialue (301)
	Ylipääsemätön suo (307)
	Läpipääsemätön kasvillisuus, pensasaita (410)
	Ylipääsemätön / läpipääsemätön muuri tai seinä (515)
	Ylipääsemätön / läpipääsemätön aita tai kaide (518)
	Kielletty alue (esim. pihamaa tai kukkapenkki) (520)
	Rakennus (521)
	Ylipääsemätön linjakohde (putkilinja) (529)
	Ylityskielto (708)
	Kielletty alue (709)
	Väliaikainen rakennelma tai suljettu alue (714)

Rastit

Rastit ovat laminoituja A4-kokoista ”rastilippuja”, jotka ovat narulla tai teipillä kiinni rastipisteessä. Voit tarkistaa rastipisteen tarkemman sijainnin rastimääritteistä. Rasteilla on koodit, joissa rastilipun koodi vastaa rastimääritteiden numerokoodia.

Usynligo

Molemmista suunnistusradoista on olemassa myös Usynligo-sovellusta (iOS ja Android) hyödyntävät suunnistumahdollisuudet, jolloin leimaus tapahtuu sovellusta käyttämällä. Kun lataat sovelluksen puhelimeesi, ja etsit oikean tapahtuman sovelluksen tapahtuma-valikosta. Puhelin ilmoittaa värillä/merkkiäänellä, kun olet riittävän lähellä rastia. Suunnistukseen voi käyttää puhelimen näytöllä olevaa karttaa, tai sitten tulostettavaa karttaa nettisivuilta.